
 

 
Informacja o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywanie przeglądów, konserwacji i czynności 
obsługowych instalacji i systemów pożarowych w obiektach Muzeum Śląskiego w Katowicach”, 
numer referencyjny: MŚ-ZP-ZB-333-5/17. 
 
Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz.U. z 2015 r., 2164 ze zm.), zwanej 
dalej ustawą Pzp informuje, że: 

1. na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto  
w wysokości: 

a) część A zamówienia: 992.302,50 zł 

b) część B zamówienia: 31 749,37 zł 

2. w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do dnia 15.03.2017 r. do godz. 14:30 
wpłynęły następujące oferty: 

Nr oferty/ 
część zamówienia 

 
Nazwa (firma), adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto/zł 

 
Część 

zamówienia 

 
Czas reakcji 

serwisu 
 

Część 
zamówienia 

 
Doświadczenie: 

personelu/ 
koordynatora 

 
Część zamówienia 

Termin wykonania 
zamówienia 

oraz 
warunki płatności 

Oferta nr 1 
Część B 
 
Rinar  
ul. Koźla 44 
66-008 Świdnica 

Część B: 
 
5.166,00 zł 

Część B: 
8 godzin 
od zgłoszenia 
awarii 

Część B: 
Personel: 32 miesiące 

31.12.2017 r. 
 
Zaakceptowano 
warunki płatności 
podane we wzorze 
umowy 

Oferta nr 2 
Część A 
Część B 
 
Walpas Sp. z o.o. 
ul. Grabowa 8 
05-822 Milanówek 

Część A: 
 
606.402,30 zł 
 

Część A: 
Min.2-max.7 
godzin od 
zgłoszenia 
awarii 

Część A: 
Personel 
Dp1: 50 miesięcy 
Dp2: 50 miesięcy 
Dp3: 50 miesięcy 
Dp4: 50 miesięcy 
Dp5: 50 miesięcy 
Dp6: 50 miesięcy 
Koordynator: 50 
miesięcy 

31.12.2017 r. 
 
Zaakceptowano 
warunki płatności 
podane we wzorze 
umowy 

  
 

Katowice, dnia 15.03.2017 r. 
MŚ-ZP-ZB-333-5/17 

 



 2

Część B: 
 
21.180,60 zł 

Część B: 
Min.2-max.7 
godzin od 
zgłoszenia 
awarii 

Część B: 
Personel: 40 miesięcy 

Oferta nr 3 
Część A 
Część B 
 
Lider Konsorcjum 
Firma Produkcyjno-
Usługowo-Handlowa 
Watra Buchwald & 
Płóciniczak Sp.Jawna 
ul. Kościelna 14 
64-100 Leszno 
 

Część A: 
 
970.322.40 zł 
 

Część A: 
12 godzin 
od zgłoszenia 
awarii 

Część A: 
Personel 
Dp1: 50 miesięcy 
Dp2: 50 miesięcy 
Dp3: 50 miesięcy 
Dp4: 50 miesięcy 
Dp5: 50 miesięcy 
Dp6: 50 miesięcy 
Koordynator: 50 
miesięcy 

31.12.2017 r. 
 
Zaakceptowano 
warunki płatności 
podane we wzorze 
umowy 

Część B: 
 
22.140,00 zł 

Część B: 
12 godzin 
od zgłoszenia 
awarii 

Część B: 
Personel: 40 miesięcy 

 

Stosownie do treści Rozdziału VII ust. 5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający 
przypomina o obowiązku przekazania Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 
stronie internetowej niniejszej informacji, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 23 ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp. 
 

 


